Verteilung der offentlichen Mittel

Landesverband

Baden-Wiirttemberg
Bayern

Brandenburg

Hessen
Mecklenburg-Vorpommern
Niedersachsen
Nordrhein-Westfalen
Rheinland-Pfalz
Saarland

Sachsen
Sachsen-Anhalt
Schleswig-Holstein

Thiringen

Land

Prozent

€ * *%
18.805.948 1962 860
14.909.461 1792 976
3.320.580 1580 994
2.332.534 11,75 4,00
3.431.050 2553 1625
2834177 744 364
4381542 446 210
2.848.457 1659 7,20
238636 915 4,39
4.810.364 17,88 1013
2.907.043 1725 1245
670200 985 312
468.042 337 180

€

4.357.769

9.621.105

10.269.863

1.550.002

6.109.764

14.025.857

6.724.613

6.381.518

544.173

8.044.803

9.234.493

2.357.513

10.993.337

Kreis

Prozent

*

4,55
11,56
48,86

781
4547
3683

684
3716
20,86
2991
54,81
34,65

7916

* %k
1,99
6,30

30,75

3,22
16,14
10,01
1694
39,55
10,98

42,26

Gemeinde/Stadt

€

67.689.131

58.269.124

7.011.045

15.123.937

3.762.459

20.358.222

78.415.203

7.468.826

1.630.621

9.185.169

4.645.727

2.821.293

2.333.362

Prozent

*

7061
70,03
3335
76,19
28,00
5346
7981
4349
6251
36,14
2757
4147

16,80

* %

Sonst. 6ffentliche Mittel

Prozent

€ * *%

5.010.491 523 229
409.405 049 027
419391 200 1,26
843305 425 144
134.488 100 064
866.430 228 1,11

8.727.767 888 4,18
474,459 276 1,20
195345 749 359

4.860.806 1807 10,24

61.054 036 026
954.511 14,03 445

93327 067 036

Auf eine Differenzierung der 6ffentlichen Mittel fir Berlin, Bremen und Hamburg wurde verzichtet, da keine eindeutige Zuordnung (Landes- oder kommunale Mittel) moglich ist.

* Prozentualer Anteil der 6ffentlichen Mittel

** Prozentualer Anteil am Gesamtetat
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Summe

95.863.339

83.209.095

21.020.879

19.849.778

13.437.761

38.084.686

98.249.125

17.173.260

2.608.775

26.901.142

16.848.317

6.803.517

13.888.068



